
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

ZADAVATEL: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
Sídlem:    Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:  MUDr. Antonínem Doležalem, jednatelem společnosti 
  prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti 
IČ:    25179896 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Oprava veřejného osvětlení v areálu lázní Aurora“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení, vyhotovil tuto písemnou 
zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět 

Předmětem veřejné zakázky je oprava a modernizace veřejného osvětlení v lázeňském parku 
lázní aurora. Součástí plnění je demontáž stávajícího osvětlení, související stavební práce, 
dodávka a připojení nových zařízení.  
Podkladem pro zpracování nabídky je projektová dokumentace s názvem „Oprava veřejného 
osvětlení a lázeňského parku Slatinných lázní v Třeboni“, zpracovaná projekční kanceláří 
NKAT s.r.o. Třeboň, a výkaz výměr. 

 

Sjednaná cena 
 

6.222.222,- Kč bez DPH 
 

II. Identifikační údaje všech účastníků, jejich nabídkové ceny a další číselně 
vyjádřitelná hodnotící kritéria 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma 
nebo název 

Sídlo IČ 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. MONTELA s.r.o. 
Kněžskodvorská 535/25, 

370 04 České Budějovice 
14503026 7.111.437,00 Kč 

2. 
VS elektro komplet 

s.r.o. 

Rudolfovská tř. 103, 370 01 

České Budějovice 
28135121 8.310.866,85 Kč 



 

 

3. PENA s.r.o. 
Sluneční 636, 378 16 

Lomnice nad Lužnicí 
28145682 6.222.222,00  Kč 

4. 
Elektro Vácha, 

s.r.o. 
Buk čp. 51, 383 01 Prachatice 26033305 8.953.837,40 Kč 

5. GEOINSTAL s.r.o. 
9.května č. ev. 2240, 37701 

Jindřichův Hradec 
06127975 7.220.448,81 Kč 

6. 
ELTODO 

OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

Novodvorská 1010/14, 142 

00 Praha 4 
25751018 8.816.300,00 Kč 

     

III. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně dodavatele, odůvodnění výběru a uvedení, jaká část veřejné 
zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně dodavatele 

 
Obchodní firma nebo název: PENA s.r.o. 
 

Sídlo: Sluneční 636, 378 16 Lomnice nad Lužnicí 
                    
Právní forma:   akciová společnost 
 
IČ:            28145682 
 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky 

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka je dle jediného hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH ekonomicky nejvýhodnější a zároveň splňuje veškeré požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
 

Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Vítězný dodavatel nebude plnit zakázku prostřednictvím poddodavatelů. 

 

IV. Uchazeči, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Identifikační údaje vyloučeného účastníka 
 

-------------------------------- 

 

V. Odůvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

 

-------------------------------- 
 



 

 

 

VI. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním. jednacího řízení 
bez uveřejnění či zjednodušeného režimu (byla-li tato možnost využita): 

 

-------------------------------- 

 

VII. Důvod použití komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 

Ustanovení o povinné elektronické komunikaci podle § 211 odst. 3 ZZVZ má podle § 279 
odst. 2 ZZVZ odloženou účinnost, tudíž zadavatel tohoto ustanovení využil a požadoval 
předložení nabídek pouze písemně v listinné podobě. 

 

VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn: 

 

-------------------------------- 

 

IX. Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno): 

 

-------------------------------- 

 

X. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 

-------------------------------- 

 

V Třeboni dne ………………… 

 

 

..................................................................................... 

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 

jednatel společnosti 


